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Katılımcı İşletme Sayısı 13 

KATILIMCI İŞLETME BİLGİLERİ 

Sıra 

No 
İşletme Adı Katılımcı Adı Soyadı 

1 
Zeytinoğlu Yem Tarım Gıda ve Endüstriyel Ürünler San. Tic. 

A.Ş. 
Ayhan Zeytinoğlu 

2 Çiftel Elektromekanik San. ve Tic. Ltd. Şti. Yunus Çiftçi 

3 Gebze Teknik Üniversitesi Haluk Görgün 

4 Evren Zincir İmalat Makina Sanayi ve Ticaret A.Ş Birol Bozkurt 

5 
Kocaeli Kaya Elektromekanik Teknik Yapı İnş. San. ve Tic. 

Ltd. Şti. 
Atalay Kaya 

6 Göçmen Börek San ve Tic A.Ş İlker Can Dönmez 

7 YMB Teknolojik Ürünler Pazarlama Sanayi ve Ticaret A.Ş. Ali Fazıl Böyet 

8 Sistem Teknik Sanayi Fırınları A.Ş. Mehmet Özdeşlik 

9 Ark Pres Emniyet Kemerleri A.Ş. Burak Kasım 

10 BTT Denizcilik İnşaat ve Sualtı Hizm. Ltd. Şti Yıldıray Kopmaz 

11 
Dedeoğlu Yılmaz Otomotiv Ürünleri Makina Elektronik 

Cihazlar İml. San. ve Taşımacılık İç ve Dış Tic. Ltd. Şti 
Ahmet Dedeoğlu 

12 Süleyman otomotiv A.Ş Tolga Tunç 

13 
Tiar Mühendislik Endüstriyel Otomasyon Mak. San. Tic. Ltd. 

Şti. 
Haydar Demirkıran 

 

 

Sanayi bölgesi, fabrika, teknopark gezileri, finans grupları vb. ile görüşmeler 

 

Ziyaret Edilen Yerler Jaguar – Land Rover 

Ziyaret Tarihi  06 Haziran 2016 

Ziyaret ile ilgili Açıklama 

 

Dünyanın önde gelen otomobil markalarından olan Jaguar – Land Rover 

üretim tesislerine ziyaret düzenlendi. Bir aracın son kullanıcıya ulaşana 

kadar geçirdiği işlemler ve yeni araçlarda kullanılan son teknolojiler yerinde 

gözlemlendi. Gerçekleştirilen ziyaret ile çoğunluğu otomotiv ve otomotiv 

yan sanayi sektöründe faaliyet gösteren katılımcılarımız üretim hattında 

kullanılan son teknolojileri yerinde görme fırsatı yakaladı 

Ziyaret Edilen Yerler 

 
Warwick Üniversitesi AR-GE ve İnovasyon Merkezi 

Ziyaret Tarihi  

 
06 Haziran 2016 

Ziyaret ile ilgili Açıklama 

 

 

Program kapsamında, üniversite-sanayi işbirliğinde dünyada yeni bir model 

yaratmış olan Warwick Üniversitesi’ne ziyaret gerçekleştirildi. Profesör 
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Lord Bahattacharyya ve Profesör Sujit Banerji’nin karşıladığı Türk heyet i, 

Warwick Üniversitesi’nin otomotiv sektöründeki firmalar ile yaptığı AR-GE 

ve inovasyon çalışmaları konusunda bilgi aldı. Üniversitenin tanıtımının 

ardından Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve TOSB 

Otomotiv Yan Sanayi İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Yunus Çiftçi 

Kocaeli’yi ve bölgedeki otomotiv sektörünü konu alan birer sunum yaptı. 

Karşılıklı sunumların sonrasında Warwick Üniversitesi ile gerçekleşebilecek 

işbirlikleri görüşüldü. Ayrıca heyet üniversitenin tematik atölye ve 

laboratuvarlarını görme imkanı yakaladı.  

 

Meslek Kuruluşları ile toplantı 

 

Meslek Kuruluşu Adı 

 
Birmingham Ticaret Odası 

Ziyaret Tarihi 

 
07 Haziran 2016 

Yeri     

 
Birmingham  

Toplantı ile ilgili 

Açıklama 

 

1813 yılında kurulan ve 2000’den fazla üyesi bulunan Birmingham Ticaret 

Odası’na heyet ziyareti gerçekleştirildi. Heyetimizi Uluslararası Programlar 

Yöneticisi Rupinder Nandra karşıladı. Rupinder bölgedeki sanayi faaliyetleri 

ile ticari ve ekonomik fırsatlar hakkında bilgi verdi ve ardından heyetimize 

oda faaliyetleri hakkında tanıtıcı bir sunum yaptı. Sunumun ardından İngiliz 

ve Türk firmalar arasında ikili iş görüşmeleri gerçekleşti ve katılımcı 

firmalar olası teknolojik ve ticari işbirliği olasılıklarını tartıştı. 

 

 

 

Yurt Dışı Fuar Ziyareti 

 

Fuarın Adı 

 
Automechanika Birmingham 

Ziyaret Tarihi 

 
07 - 08 Haziran 2016 

Yeri     

 
Birmingham 

Fuar ile ilgili Açıklama 

 

 

Dünyada farklı lokasyonlarda aynı isim ile gerçekleşen fuar ilk kez 

Birmingham’da düzenlendi. 07 – 09 Haziran tarihlerinde düzenlenen fuar; 

otomotiv ve otomotiv yan sanayi, otomotiv ve taşıt sanayi için parçalar, 

aksesuarlar, elektronik sistemler, bakım-onarım, yönetim ve dijital çözümler, 

oto yıkama, oto bakım ve yenileme sektörlerini kapsamaktadır. Heyetimiz 

fuar ziyareti ile son teknoloji ürün ve hizmetleri yerinde görme fırsatı 

yakaladı. 

Ayrıca fuar esnasında düzenlenen seminer ve söyleşilerle katılımcılarımız 

otomotiv sektörünün önde gelen isimlerinden bilgi aldı. 
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Birmingham ve bölgemiz arasında ticari ilişkileri geliştirmek üzere,  İngiltere’ye heyet ziyareti 

düzenlenmiştir. Birmingham Ticaret Odası ile işbirliğinde, ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. 

 

İngiltere, Avrupa Birliği içinde Almanya ve Fransa’dan sonra üçüncü ve dünyada altıncı en büyük 

ekonomidir.  

 

Geleneksel olarak ülkemizin çok önemli bir ticaret ortağı ve dünyanın altıncı büyük ekonomisi olan 

İngiltere, Türkiye’nin dış ticaretinde önem verdiği ve ihracatını sürekli artırdığı gelişmiş ülkelerden biri 

olma özelliğini korumaktadır. Türkiye 2001 yılından beri İngiltere’ye dış ticaretine fazla önem 

vermektedir. İngiltere'ye gerçekleşen ihracatımız son 10 yılda % 78,8 artarak 10 milyar $ düzeyine 

yaklaşmıştır. 2005-2015 dönemi itibariyle Türkiye ile İngiltere arasındaki ticaret hacmi % 51,2 artarak 16 

milyar $, lehimize olan dış ticaret fazlası ise % 300 artışla 5 milyar $'a ulaşmıştır. 

 

Bu bağlamda; düzenlediğimiz heyet ziyareti iki ülke arasındaki ticari ilişkileri ve işbirliklerini arttırma 

çabalarımızın ilk adımı olmuştur.    

 

Söz konusu heyet ziyareti kapsamında; Automechanika Birmingham Fuarı, Birmingham Ticaret Odası, 

Warwick Üniversitesi AR-GE ve İnovasyon Merkezi ve Jaguar Land Rover (JLR) üretim tesisi ziyaret 

edilmiştir.  

 

Automechanika Birmingham Fuarı ziyareti ile standlarda sergilenen son teknoloji otomotiv ve otomotiv 

yan sanayi ürünleri incelenerek, sektöre sunulan hizmetler hakkında bilgi alınmış, düzenlenen seminerler 

ile katılımcılarımız bilgilendirilmiştir. 

 

Birmingham Ticaret Odası organizasyonunda yapılan ikili iş görüşmeleri etkinliği ile katılımcı 

firmalarımız İngiliz firmalar ile görüşmelerde bulunmuş,  ticari ve teknolojik işbirliği olanaklarını 

değerlendirme fırsatı yakalamışlardır.   

 

Warwick Üniversitesi AR-GE ve İnovasyon Merkezi ziyareti ile üniversite – sanayi işbirliğinde bir 

model yaratmış olan üniversitenin faaliyetleri hakkında bilgi alınmış, sanayi bölgesi olan Kocaeli’de 

nitelikli çalışan sayısını arttırmak için yapılabilecek işbirlikleri tartışılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


